
Novodobej básník

Marpo

přinášim čistej rap spousta metafor a ? který vám berou dech,
přinášim čistej styl a ty pochybovat nebudeš
o tom kdo je tu real,přinášim čistej real já jsem novodobej básník co vyléčí
 tvůj splím,přinášim čistou řeč dokážu ti že se v českym jazyce dá dělat rap
.

mám spoustu slabik,ze kterých dělám slova
mám spoustu slov,ze kterých dělám věty
mám spoustu vět,ze kterých dělám tracky
mám spoustu tracků,ze kterejch tvořim historii
mám tolik lyrickej rýmů co je to kumby,
 zbavim se všech rapperů
na který mám alergii,šířim rap jak pandémi postupem 
času ucejtíš že začínáš hořet jak kdyby jsi chtěl malárii
seru tě tak že máš teď za mě zástavu srdce,
slintáš a klepeš se bezmocně ležíš na podlaze
rap je jak tanec ve kterym vedu já,
šlapeš mi na nohy jsi chudá žena bezmocná 

kradeš můj styl jak Amíci,indiánům půdu
budu tě ovládat musim použít voo doo,
s nadsázkou pochop že marpo je bůh rapu 
lidi to nechtěj vědět ale věří v to že existuju

přinášim čistej rap spousta metafor a ? který vám berou dech,přinášim čistej
 styl 
a ty pochybovat nebudeš o tom kdo je tu real,přinášim čistej real já jsem no
vodobej básník co vyléčí tvůj splím,přinášim čistou řeč 
dokážu ti že se v českym jazyce dá dělat rap

pujdeš na zem jako Boeing 747
podávám sedativa wanabees mají útrum,
wanabees mají útrum.udělám průzkum
jestli sám dokážu čelit jen nepříznivejm větrům,

nikdo vás nechce jako nečekaný těhotenství 
já bez rapu je japonský porno bez blitek a sraní všichni mě haní,Ok je to dn
es moderní
rappeři chtěj bejt nejvíc,chtěj bejt dnes pruderní
mám texty úderní 1.tanková divize,zatim co ty máš už dávno propadlý emise.js
em Michael Scofield mám vymyšlenej plán neutíkám z vězení ale zdrhám životní
m nástrahám,chápu že nejde přestat ,holubi lítají vedle tebe protože jim nes
tojí za to tě posrat chceš se zabít skoro každou druhou neděli,
tvůj život je tak špatnej že by s chtěl
bejt aspoň v prdeli

přinášim čistej rap-
spousta metafor a ? který vám berou dech,přinášim čistej styl 
a ty pochybovat nebudeš o tom kdo je tu real,přinášim čistej real 
já jsem novodobej básník co vyléčí tvůj splím,
přinášim čistou řeč dokážu ti že se v českym jazyce dá dělat rap

a vidim běžet stíny,slyšim všechny moje rýmy,
 dělim čistotu od špíny můj rap,můj tep
a vidim skákat slova,texty tvrdý jak z olova,
 jedovatá černá vdova můj rap,moje krev
a vidim všechny mávat,co to s náma budou dávat,všichni jsi tu krejem záda mů
j rap,můj život
a vidim mojí zemi,věřim že se lidi změní,a všechno teď bude dobrý můj rap,mů



j svět

přinášim čistej rap spousta metafor a ?
který vám berou dech,přinášim čistej styl 
a ty pochybovat nebudeš o tom kdo je  tu real já jsem novodobej básník co vy
léčí tvůj splím,
přinášim čistou řeč dokážu ti že se v českym jazyce dá dělat rap

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

